REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA
www.komuna-kline.org s

Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nén paragrafi e) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
03/1.-040, nenit 40 paragrafi 2 nen paragrafi [1) 1€ Statutit t& Komungs sé Klings, nenit 3, 7
dhe 14 t& Rregullores komunale pér permbajtjen e simboleve komunale si dhe procedurén,
ményrén dhe kushtet pér ndarjen e gmimeve, mirénjohjeve dhe shpérblimeve tjera/2015, me

1.

I1.

IV.

VENDIM

Miratohet kérkesa e Drejtorisé sg Kulturés, Rinise dhe Sportit pér Formimin e
Komisionit- Per ndarjen e emimit “sportisti i vitit” pér Vitin -2020.

Komisioni pérbéhet n ga kéta anétars:

I. Xhevxhet Berisha -KK

2. Asdren Ramadani -KK

3. Sefa Morina -KK

4. Tun& Dedaj-KK

5. Skender Merturi-Ekzekutivi
6. Rexhé& Bugani - Ekzekutivi

7. Tahire Gashi-Shoqéria Civile

komunale pér pérmbajtjen e simboleve komunale si dhe procedurén, ményrén dhe
kushtet pér ndarjen e ¢mimeve, mirénjohjeve dhe shpérblimeve tjera/2015

Vendimi &shté i plotfugishém me miratim nga Kuvendi i Komunés, konform nenit 8]
t€ Ligjit Pér Vetéqeverisése Lokale 03/L-040 si dhe 7 dits pas publikimit né ueh fagen

M& kété vendim ta njoftohen: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria e Kulturés, Rinis
dhe Sportit, Anétaret e Komisionit, Zyra Ligjore, Zyra pér Informim, Shérbimj pér
pun¢ t& Kuvendit dhe Arkivi i Komunés,

KUVENDI I KOMUNIS KLINE:

Kryesuesi




